b., powierzono plany brzo-
gów Nowej Kaledonii, urodził się we wsi Prawdzie na
Podlasiu. Kończył szkoły w Łukowie a sposobił się
na inżyniera pod dyrekcją światłego ś. p. Kajetana *Gar-
bińskiego*.

Urząd Starszych Zgrom: Stolarzy Warszawskich. —
Na skutek upoważnienia Magistratu miasta Warszawy
z dnia 15 (27) Marca 1859 r., poleca Czeladzi Stolar-
skiej aby z opłatą auflęgi czyli składowej szpitalnej od
nich zalegającej pospieszyli. Zarazem wzywa PP. Maj-
strów, aby auflęgę za Czeladź u siebie pracującą na ręce
obchodzącego Majstra złożyli; którą następnie tymże
potrącić z ich zarobku będą mogli.

etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Oheeni:

R. S. Gruszecki Prezes.

Freund Sędzia.

Krenn Sędzia.

(podp.) Gruszecki Prezes.

„ W. Andrychiewicz Pisarz.

Działo się na sessji Trybunału Handlowego w Warszawie dnia 14 (26) Września 1860 roku.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Romissarza masy upadłości Stanisława Popczyńskiego, w d. 2 (14) b. m. i r., względem wyznaczenia do likwidacji nowego terminu pod prekluzją uczynionego. Trybunał Handlowy w Warszawie, stosownie do Art: 511 R. H.

zapadłego, termin prekluzyjny dwu-miesięczny do likwidacji wierzyteli w massie Stanisława Popczyńskiego wyznaczającego, wzywają osoby interesowane, pragnące się likwidować, że w czasie tym dla dogodności oznaczają terminu do likwidacji na dzień 1 (13), 7 (19), 14 (26), 19 (31) Października, 1 (13), 11 (23), 18 (30) Listopada i 23 Listopada (5 Grudnia) 1860 roku, na godzinę 5tą po południu, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, pod Nr 549, przed W. Sędzią Komissarzem Zieglerem, aby w oznaczonych dniach z pretensjami zgłosić się ze chęcią pod skutkami zaoicznego dalszego postępowania.

Warszawa dnia 17 (29) Września 1860 roku.

Jan Kadevz.

Teodor Łacki, Patron.

Przyjechali do Warszawy.

Gliński Jan Ob: z Paciorkowej Woli nr 601; Rrasiński Adam Hr: z Sterdyni nr 613; Potocki Tomasz Hr: z Praszki nr 613.

Wyjechali: Morzycki Bruno Ob: do Czernichówka; Plater-Zyberg Raz: Hr: do Pás; Rudnicki Stan: Ob: do Nowogrodzku.

— Wiadomość bliższa w Warsztacie Siodlarskim.

Dobra Ziemskaie JARLUZY Wielkie w Okręgu Przasnyskim Gubernji Płockiej położone, do Successorów Marji Teresy Zielińskiej należące, rozległości wlok 29 morgów kw: 3 pretów kw: 126 miary nowo-polskiej obejmujące, sprzedane będą stanowczo i ostatecznie w dniu 3 (15) Października 1860 r. o godzinie 4 1/2 po południu, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie. Vadium do licytacji Rs. 1,200. Licytacja zacznie się od summy Rs. 16,429 kop: 80. Warunki, taxa i mapa w r. 1860 sporządzona, złożone są w Trybunale i u Józefa Kleczkowskiego Adwokata, pod Nr 590 w Warszawie zamieszkałego, sprzedaż te w drodze działów popierającego.